
SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001042 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2710812015 

TIPO DE MODIF1CACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR Programas de Seguros 23.263.2 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:35 

Pag. : 298 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD!PRY ACT/AUOBR FUN IMF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO CE VEHICULOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

9001 t: • • • 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 "70 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS. FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS. FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

	

O 	 5,564 

5,564 

	

O 	 5,564 

	

O 	 5,564 

2,468 

2,468 

O 2,468 

2,468 

2,468 

2,468 

	

0 	 2,468 

	

0 	 2,468 

	

O 	 1,834 

	

O 	 1,834 

1,834 

	

O 	 1,834 

	

O 	 1,834 

1,834 

1,834 

O 1,834 

17,938 

17,938 

17,938 

17,938 

O 17,938 

17,938 

17,938 

	

0 	 17,938 

	

96,016 	 0 

	

96,016 	 0 

	

96,016 	 0 

	

96,016 	 0 

	

96,016 	 0 

	

96,016 	 0 

	

96,016 	 0 

	

96,016 	 0 

1,120 

	

O 	 1,120 

	

0 	 1,120 

	

O 	 1,120 

	

0 	 1,120 

	

O 	 1,120 

1,120 

	

0 	 1,120 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05_00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001042 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.} 

JUSTIFICACIÓN 	RDR Programas de Seguros 23.263.2 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:35 

Pag.: 299 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

GE• 

JURID 

rralre 

ANULACIÓN CREDITO 

800 800 

800 800 

800 800 

800 800 

800 

O 800 

O 800 

800 

800 

800 O 

800 

800 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:35 

Pag.: 300 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001043 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :27/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES SEDE UCAYAU 
TIPO RECURSO 	:0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07109/2015 

: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PRODIPRY ACTIAUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CMLES E IDENTIDAD 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

Z3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CMLES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

	

0079 	217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CMLES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

RE.NiciA 	 2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

	

DILA 	
2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

-1691 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

0 	 1,110 

0 	 1,110 

0 	 1,110 

0 	 1,110 

0 	 1,110 

0 	 1,110 

0 	 1,110 

0 	 1,110 

0 	 2,136 

O 	 2,136 

2,136 

2,136 

2,136 

O 2,136 

2,136 

2,136 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

0 	 1,375 

1,989 

0 	 1,989 

0 	 1,989 

1,989 

1,989 

0 	 1,989 

O 	 1,989 

0 	 1,989 

o 	1,145 

o 	1,145 

0 	 1,145 

0 	 1,145 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001043 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RDR MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES SEDE UCAYALI 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 

Pag.: 301 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 1 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD1PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3' 9999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

	

GERENCIA 	 2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 
SESUNfA µi' 
IJRIDICA 

ANULACIÓN CREDITO 

0 1,145 

0 1,145 

0 1,145 

0 1,145 

0 201 

0 201 

0 201 

0 201 

0 201 

0 201 

0 201 

0 201 

10,804 0 

10,804 0 

10,804 - 

10,804 0 

10,804 0 

10,804 0 

10,804 0 

10,804 0 

0 921 

0 921 

0 921 

0 921 

0 921 

0 921 

0 921 

0 921 

0 552 

0 552 

O 552 

O 552 

0 552 

0 552 

0 552 

0 552 



A 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001044 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 
Pag. : 302 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :27/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr agenda gubernamental 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 27/08/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AllOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DRECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

ANULACIÓN CREDITO 

800 800 

800 800 

800 800 

800 800 

800 800 

800 800 

800 800 

800 

800 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:35 

Pag.: 303 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001045 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO - 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :27/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR PROGRAMA DE SEGURO 23263411 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/09/2015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0017 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCAUZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCAUZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 
L)1414 , 	09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

_RENCIA •„.̀ 	 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
SESORíA 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS DICA cl 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD  

	

0 	 31,805 

31,805 

	

O 	 31,805 

	

O 	 31,805 

	

O 	 31,805 

	

0 	 31,805 

	

0 	 31,805 

	

0 	 31,805 

	

O 	 6,588 

	

O 	 6,588 

6,588 

	

O 	 6,588 

	

0 	 6,588 

6,588 

	

O 	 6,588 

	

0 	 6,588 

	

10,000 	 52,578 

	

10,000 	 52,578 

	

10,000 	 52,578 

	

10,000 	 52,578 

	

10,000 	 52,578 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 , O 

	

10,000 	 0 

	

0 	 52,578 

	

0 	 52,578 

	

0 	. 52,578 

	

0 	 11,491 

	

0 	 11,491 

	

0 	 11,491 

	

0 	 11,491 

	

0 	 11,491 

	

0 	 11,491 

	

0 	 11,491 

	

0 	 11,491 

	

0 	 26,097 

	

0 	 26,097 

	

0 	 26,097 

	

0 	 26,097 

	

0 	 26,097 

26,097 

	

0 	 26,097 

	

0 	 26,097 

	

20,000 	 37,986 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001045 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 27/0812015 

TIPO DE MODIF1CACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PROGRAMA DE SEGURO 23263411 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:35 
Pag. : 304 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO - 

FECHA 
	

: 07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RI3 TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0022 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE FUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

23.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CEH 	I IFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7.4 SERVICIOS DE PROCESAMIENTO DE DATOS E INFORMATICA 

2.3.2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

23.2 6.3 4 OTROS,SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CI9ILTS E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS  

	

20,000 	 37,986 

	

20,000 	 37,986 

	

20,000 	 37,986 

	

20,000 	 37,986 

	

20,000 	 0 

	

20,000 	 0 

	

20,000 	 0 

	

O 	 37,986 

	

O 	 37,986 

	

0 	 37,986 

	

45,000 	 112,833 

	

45,000 	 112,833 

	

45,000 	112,833 

	

45,000 	112,833 

	

45,000 	112,833 

112,833 

	

0 	112,833 

	

0 	112,833 

	

45,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

35,000 	 0 

	

35,000 	 0 

	

0 	 16,992 

16,992 

	

0 	 16,992 

	

0 	 16,992 

16,992 

	

0 	 16,992 

	

0 	 16,992 

	

0 	 16,992 

48,270 

48,270 

	

0 	 48,270 

	

0 	 48,270 

	

0 	 48,270 

	

0 	 48,270 

	

0 	 48,270 

	

0 	48,270 

	

0 	 40,728 

	

0 	 40,728 

	

0 	 40,728 

	

O 	 40,728 

	

0 	 40,728 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001045 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 

Pag. : 305 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO --- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 2710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PROGRAMA DE SEGURO 23263411 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

1131-2015-SGEN1RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA. SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

• ,•• • • 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

enciB 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
de 	 2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 .000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

LuL:, 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

40,728 

40,728 

40,728 

0 	 14,652 

0 	 14,652 

0 	 14,652 

0 	 14,652 

0 	 14,652 

0 	 14,652 

0 	 14,652 

0 	 14,652 

0 	 8,170 

O 	 8,170 

0 	 8,170 

8,170 

O 	 8,170 

0 	 3,770 

0 	 3,770 

0 	 3,770 

0 	 4,400 

0 	 4,400 

0 	 4,400 

0 	 9,367 

0 	 9,367 

9,367 

9,367 

9,367 

0 	 9,367 

9,367 

0 	 9,367 

6,147 

0 	 6,147 

0 	 6,147 

0 	 6,147 

0 	 6,147 

0 	 6,147 

0 	 6,147 

0 	 6,147 

0 	 25,959 

0 	 25,959 

0 	 25,959 

0 	 25,959 

0 	 25,959 

O 	 2,380 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
REMA 
ESORIA it!` 	2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

ID:CA 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001045 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :27/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E..) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PROGRAMA DE SEGURO 23263411 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 

pag_: 306 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD1PRY ACT/AUOBR FUN DFVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 
c.c 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

	

+-PE t-• 
	

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

	

de 	2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 300021 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

ANULACIÓN CREDITO 

0 2,380 

0 2,380 

0 23,579 

0 23,579 

0 23,579 

8,000 11,243 

8,000 11,243 

8,000 11,243 

8,000 11,243 

8,000 11,243 

O 11243 

0 11,243 

0 11,243 

8,000 0 

8,000 0 

8,000 0 

7,000 97,740 

7,000 97,740 

7,000 97,740 

7,000 97,740 

7,000 97,740 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

97,740 

0 97,740 

0 97,740 

0 114,197 

O 114,197 

0 114,197 

0 114,197 

0 114,197 

0 114,197 

0 114,197 

0 114,197 

O 494,451 

O 494,451 

0 494,451 

0 494,451 

0 494,451 

0 494,451 

0 494,451 

0 494,451 

0 39,589 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001045 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PROGRAMA DE SEGURO 23263411 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 

Pag. : 307 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	:07109)2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIA110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000.17 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 39,589 

0 39,589 

O 39,589 

0 39,589 

0 39,589 

0 39589 

O 39,589 

0 48,184 

O 48,184 

O 48,184 

O 48,184 

0 48,184 

O 48,184 

O 48,184 

0 48,184 

0 197,928 

0 197,928 

0 197,928 

0 197,928 

0 197,928 

0 197,928 

0 197,928 

0 197,928 

O 125,180 

0 125,180 

O 125,180 

0 125,180 

0 125,180 

0 125,180 

0 125,180 

0 125,180 

0 36,815 

0 36,815 

0 36,815 

0 36,815 

0 36,815 

0 36,815 

0 36,815 

0 36,815 

0 95,748 

0 95,748 

0 95,748 

0 95,748 

0 95,748 



: 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001045 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480j 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :27/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PROGRAMA DE SEGURO 232634/1 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:35 
Pag. : 308 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEWRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 	 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
-RE.CtA 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
IDICA 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

5..1" 	 2.3.2 7.1099 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL  

	

O 	 95,748 

	

0 	95,748 

95,748 

	

6,000 	 5,565 

	

6,000 	 5,565 

	

6,000 	 5,565 

	

6,000 	 5,565 

	

6,000 	 5,565 

	

6,000 	 0 

	

6,000 	 0 

	

6,000 	 0 

5,565 

	

O 	 5,565 

5,565 

	

6,000 	 19,224 

	

6,000 	 19,224 

	

6,000 	 19,224 

	

6,000 	 19,224 

	

6,000 	 19,224 

	

6,000 	 0 

	

6,000 	 0 

	

6,000 	 0 

	

0 	 19,224 

	

0 	 19,224 

	

0 	 19,224 

	

O 	 3,824 

	

0 	 3,824 

	

0 	 3,824 

	

0 	 3,824 

	

0 	 3,824 

	

0 	 3,824 

	

0 	 3,824 

	

0 	 3,824 

	

113,000 	 0 

	

113,000 	 0 

	

113,000 	 0 

	

113,000 	 0 

	

113,000 	 0 

	

113,000 	 0 

	

49,000 	 0 

	

49,000 	 0 

	

64,000 	 0 

	

64,000 	 0 

	

28,000 	 0 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:35 

Pag.: 309 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001045 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 27/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PROGRAMA DE SEGURO 23263411 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 I -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

9001 

0214 0039343 ESTADISTICA INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

	

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.3 	SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

	

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 1 	VIAJES INTERNACIONALES 

28,000 

28,000 

28,000 

28,000 

28,000 

28,000 

28,000 

207,000 

207,000 

207,000 

207,000 

207,000 

197,000 

117,000 

2.3.2 1. 1 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

69,000 

2.3.2 1. 1 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
	

48,000 

80,000 

50,000 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
	

30,000 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

10,000 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
	

10,000 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 
	

10,000 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 	 20,000 
0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 	 20,000 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 20,000 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 20,000 
2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 20,000 

2.3.2 1 VIAJES 	 20,000 
2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 	 20,000 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

20,000 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 	 23,000 

	

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 
	

23,000 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 23,000 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

23,000 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

8,000 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

8,000 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

8,000 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

8,000 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

15,000 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

15,000 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
	

7,000 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 
	

7,000 

2.3.2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 
	

8,000 

2.3.2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 
	

8,000 

ie., 1,) 
oEsic i/ 	2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

17 

 

2.3.2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:35 

Pag.: 310 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001045 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 27108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PROGRAMA DE SEGURO 232634/1 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 1131 -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT1A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERI4 EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SJPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

09 0 	RECURSOS DRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 1 VIAJES INTERNACIONALES 

2.3. 2 1. 1 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 1 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0229 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3.1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0039267 CONTROL Y FISCALIZACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

	

e E.s:Ci.s, 	 2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBDAS 

	

suFIN, 	 2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
'DIGA 

471 	 2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 
'‘\3. 

-1.cfr-15  
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

24,000 	 0 

24,000 

	

24,000 	 0 

	

24,000 	 0 

	

4,000 	 0 

4,000 

4,000 

4,000 

	

20,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

10,000 

10,000 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

5,000 	 0 

	

5,000 	 0 

11,000 

	

11,000 	 0 

	

11,000 	 0 

	

11,000 	 0 

	

11,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

1,000 

1,000 

1,000 

	

38,000 	 0 

	

38,000 	 0 

38,000 

38,000 

13,000 

	

13,000 	 0 

	

13,000 	 0 

	

13,000 	 0 

	

25,000 	 0 



09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 106,351 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 106,351 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 7,000 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 	 7,000 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 	 7,000 

2.3. 1 99, 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 	 7,000 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 99,351 

2.3. 2 1 VIAJES 	 5,000 

2.3. 2 1. 1 VIAJES INTERNACIONALES 	 5,000 

2.3.2 1. 1 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 	 5,000 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 94,351 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 94,351 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 94,351 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 	 997,000 	 0 
0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

	
997,000 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

997,000 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

997,000 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

997,000 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

997,000 
2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

	
997,000 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 
	

997,000 	 0 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 	 60,000 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 
	

60,000 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 60,000 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 60,000 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 60,000 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 	 60,000 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 	 60,000 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 	 60,000 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001045 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR PROGRAMA DE SEGURO 23263411 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:35 

Pag.: 311 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD1PRY ACT/AllOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

10,000 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
	

10,000 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 
	

10,000 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

15,000 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 
	

15,000 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 
	

15,000 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

106,351 

0231 0039606 PRENSA Y COMUNICACIONES 
	

106,351 



0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

09 0 

0004 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 

	

	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTLES 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0016 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001046 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE 1DENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE 1DENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 27108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDffOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR Transferencia por Encargo Jefaturas Regionales 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 

Pag.: 312 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACTIAYOBR FUN DIVF GRPF 	
ANULACIÓN 	CREDITO 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0 	 700 

0 	 700 

0 	 700 

0 	 700 

700 

700 

0 	 700 

0 	 700 

134 

134 

134 

134 

34 

34 

34 

0 	 34 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

2,840 

2,840 

2,840 

2,840 

O 2,840 

2,840 

2,840 

0 	 600 

0 	 2,240 

0 	 3,800 

O 	 3,800 

3,800 

3,800 

0 	 3,800 

3,800 

0 	 3,800 

0 	 3,800 

1,500 

O 	 1,500 

1,500 

0 	 1,500 

1,500 

0 	 1,500 

1,500 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001046 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 27/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RDR Transferencia por Encargo Jefaturas Regionales 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 

Pag.: 313 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 1131-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACTJAUOBR FUN DfVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

1,500 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

O 	 1,000 

O 	 1,000 

O 	 700 

0 	 700 

0 	 700 

O 	 300 

0 	 300 

0 	 300 

O 	 50 

0 	 50 

0 	 50 

0 	 50 

0 	 50 

0 	 50 

0 	 50 

0 	 50 

0 	 3,050 

3,050 

0 	 3,050 

0 	 3,050 

0 	 3,050 

0 	 3,050 

0 	 3,050 

0 	 3,050 

0 	 1,230 

0 	 1,230 

0 	 1,230 

0 	 1,230 

0 	 1,230 

0 	 1,230 

0 	 1,230 

0 	 1,230 

0 	 150 

0 	 150 

0 	 150 

0 	 150 

0 	 150 

150 

O 	 150 

0 	 150 

2.3. 2 1. 2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 111. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 1 	DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

▪ RENCIA 	 2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 
s -SORIA 

• Uf ICA 	 2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 
9 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001046 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 
Pag. : 314 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2710812015 

TIPO DE MODIFICAC1ON: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 113 I -2015-SGENIRENIEC 

JUSTIFICACIÓN 
TIPO RECURSO 

RDR Transferencia por Encargo Jefaturas Regionales 
:O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

\-;;;.■ 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS  

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
GEREN 
ASESC, f 	 2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

•.\JURiOl 
\\ 	 2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

	

O 	 2,700 

	

O 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

O 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,000 

2,000 

	

O 	 2,000 

	

O 	 2,000 

	

0 	 2,000 

	

0 	 2,000 

	

O 	 2,000 

	

0 	 2,000 

	

O 	 500 

500 

	

0 	 500 

	

0 	 500 

	

O 	 500 

	

O 	 500 

	

O 	 500 

500 

4,000 

	

O 	 4,000 

	

0 	 4,000 

	

O 	 4,000 

	

O 	 4,000 

	

O 	 4,000 

	

0 	 4,000 

	

0 	 4,000 

	

23,654 	 0 

	

23,654 	 0 

	

23,654 	 0 

	

23,654 	 0 

	

23,654 	 0 

	

23,654 	 0 

23,654 

23,654 

■.,! :10 	2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

tc- 	2.3. 111. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION ",/ 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001047 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :27/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA JEFATURAS REGIONALES 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:35 
Pag.: 315 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 
	

: 07/0912015 

DOCUMENTO 
	

: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDff0 

  

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0059 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 

5 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3.2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0287 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

encia K 	2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 
I\ pf 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

	

1s0 	2.3.2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION _  
2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0300 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3.1 7.1 1 	ENSERES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0382 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

	

GERENCIA ‘' 	 2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
AS.'SORIA 

	

JUh ICA C 	 2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 
Q 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS  

	

4,150 	 3,250 

	

4,150 	 3,250 

	

4,150 	 3,250 

	

4,150 	 3,250 

	

0 	 3,250 

	

0 	 3,250 

	

0 	 3,250 

	

0 	 3,250 

	

4,150 	 0 

	

4,150 	 0 

	

4,150 	 0 

	

4,150 	 0 

	

0 	 900 

	

O 	 900 

900 

	

0 	 900 

	

0 	 900 

580 

580 

	

0 	 580 

	

0 	 320 

	

0 	 320 

	

0 	 320 

	

700 	 700 

	

700 	 700 

	

700 	 700 

	

700 	 700 

	

700 	 700 

	

700 	 0 

	

700 	 0 

	

700 	 0 

	

0 	 700 

	

0 	 700 

	

0 	 700 

	

2,710 	 2,710 

	

2,710 	 2,710 

	

2,710 	 2,710 

	

2,710 	 2,710 

	

0 	 2,710 

	

0 	 2,710 

	

0 	 2,710 

	

0 	 2,710 

	

2,710 	 0 

	

2,710 	 0 



GERENCI 
.VSE SOR; 
'URÍDIC 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N' 0000001047 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:35 

Pag. : 316 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

JUSTIFICACIÓN 
	

RO TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA JEFATURAS REGIONALES 
TIPO RECURSO 
	

: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 
	

2,710 
	

O 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 
	

2,710 
	

O 

1:11:~Zia 

 



09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

9001 999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0238 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:35 

Pag.: 317 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001048 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO ---- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 27/0812015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT) 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

1,050 

1,050 

1,050 

1,050 

1,050 

600 

600 

600 

50 

50 

50 

400 0 

400 O 

400 O 

350 O 

350 O 

350 

350 O 

350 O 

350 0 

350 O 

350 O 

100 2,000 

100 2,000 

100 2,000 

100 2,000 

100 2,000 

O 2,000 

O 2,000 

2.000 

100 

100 O 

100 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

100 0 

100 0 

100 0 



100 
	

o 
100 
	

o 
100 
	 o 

100 
	

o 
100 
	

o 
yvtrat~g2 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001048 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:35 
Pag.: 318 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:27108/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001049 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 

Pag.: 319 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO -- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: rdr reconocimiento 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 1131 -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACTIAUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

ANULACIÓN CREDITO 

0 2,000 

O 2,000 

0 2,000 

0 2,000 

0 2,000 

0 2,000 

O 2,000 

0 2,000 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

800 100 

800 100 

800 100 

800 100 

800 100 

0 100 

O 100 

0 100 

800 0 

800 0 

800 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

500 0 

500 0 

500 0 

500 0 



	

500 	 0 

	

500 	 O 

	

O 	 1,700 

	

O 	 1,700 

	

O 	 1,700 

	

0 	 1,700 

	

O 	 1,700 

	

O 	 1,700 

1,700 

	

O 	 1,700 

	

2,000 	 2,000 

	

2,000 	 2,000 

	

2,000 	 2,000 

	

2,000 	 2,000 

	

2,000 	 2,000 

	

O 	 2,000 

	

O 	 2,000 

	

O 	 2,000 

	

2,000 
	 o 

2,000 

2.000 

00, 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001049 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :27108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr reconocimiento 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 

Pag.: 320 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 1-2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0233 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICIÓN BIENES Y SERVICIOS CIVERSOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1.'9% 

	

	
2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

	

"Rk ESIC 	 2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

23.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMAMOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0311 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

	

/ 	2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0375 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.6 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1.3 ACTIVOS INTANGIBLES 

2.6.6 1.3 2 SOFTWARES 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0368 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0053 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

Q0  ° 

GERENCIA 
SESURIA 

IDICA 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001050 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 

Pag.: 321 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO --- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO PLANTA DE IMPRESION DNI, GTI 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07109/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/Al/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

4,840 0 

4,840 0 

4,840 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

4,440 0 

4,440 0 

4,440 0 

4,440 0 

4,440 0 

0 147,150 

0 147,150 

0 147,150 

0 147,150 

0 147,150 

0 146,750 

0 146,750 

0 146,750 

0 400 

0 400 

0 400 

0 4,200 

0 4,200 

0 4,200 

0 4,200 

0 4,200 

0 4,200 

0 4,200 

0 4,200 

0 240 

0 240 

0 240 

0 240 

O 240 

0 240 

0 240 

0 240 

146,750 0 

146,750 0 

146,750 0 

146,750 0 



2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0257 0054366 ELECCIONES MUNICIPALES COMPLEMENTARIAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO ; 
z 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001050 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 

Pag.: 322 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2710812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO PLANTA DE IMPRESION DM. GTI 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07109/2015 

: 113 1 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

146,750 O 

146,750 O 

146,750 O 

146,750 O 

7,000 7,000 

7,000 7,000 

7,000 7,000 

7,000 7,000 

7,000 7,000 

7,000 7,000 

7,000 7,000 

O 7,000 

7,000 



7,600 

7,600 

7,600 

7,600 

7,600 

7,600 

7,600 

7,600 

O 

0 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

2,640 

2,640 

2,640 

2,640 

140 

O 

O 

O 

140 

140 

140 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

29,250 

29,250 

7,600 

7,600 

7,600 

7,600 

7,600 

O 

7,600 

7,600 

7,600 

36,750 

36,750 

36,750 

36,750 

36,750 

36,750 

36,750 

36,750 

0 

O 

O 

0 

0 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

• 	2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0037 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

140 

140 

140 

.140 

140 

140 

140 

140 

O 

O 

O 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:35 

Pag.: 323 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001051 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 
ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr GRI AUDITORIA-LOCAL NAZCA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 113 1 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 3 AUDITORIAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
ó.  

	

ERENCIA 	 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
SORIA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES CICA / 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestado 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:35 
Pag. : 324 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001051 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr GRI AUDITORIA-LOCAL NAZCA 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 
	

: 07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AYOBR FUN DIVF GRPF 	 ANULACIÓN 	CREDITO 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

09 0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

29,250 

29,250 

15,000 

15,000 

15,000 

15,000 

14,250 

14,250 

14,250 

14,250 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

    

 

	- 	
. , 

 

   

   

gi 



9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0376 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

// 	2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0382 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

f SO 	 2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

Pre 2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 
; 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001052 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 

Pag.: 325 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO EM GTH CINTA PARA IMPRESORA - GTI UTILIES 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 28/0812015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

117,634 117,634 

117,634 117,634 

117,634 117,634 

117,634 117,634 

O 117,634 

O 117,634 

O 117,634 

58,817 

O 58,817 

117,634 0 

117,634 0 

117,634 0 

117,634 0 

2,710 2,710 

2,710 2,710 

2,710 2,710 

2,710 2,710 

0 2,710 

0 2,710 

0 2,710 

0 2,710 

2,710 0 

2,710 0 

2,710 0 

2,710 0 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RE,AUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001053 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08109/2015 

Hora : 20:16:35 

Pag.: 326 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 3110812015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

271,485 271,485 

271;185 271,485 

271,485 271,485 

271,485 271,485 

271,485 271,485 

271,485 0 

271,485 0 

271,485 0 

0 271,485 

0 271,485 

271,485 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001054 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro mobiliario midis oras 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:35 

Pag.: 327 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	:07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0336 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6. 3 2. 9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0337 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6. 3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0338 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

	

1,460,996 
	

O 

	

1,460,996 
	

O 

1,460,996 

1,460,996 

	

1,460,996 
	

O 

	

1,460,996 
	

0 

1,460,996 

	

1,460,996 
	

0 

	

0 
	

175,968 

175,968 

175,968 

175,968 

O 175,968 

175,968 

66,168 

	

O 
	

35,388 

	

O 
	

30,780 

	

O 
	

106,020 

98,820 

7,200 

	

O 
	

3,780 

	

O 
	

1,080 

	

0 
	

900 

1,800 

	

O 
	

149,155 

149,155 

	

O 
	

149,155 

149,155 

0 149,155 

149,155 

55,140 

29,490 

25,650 

90,865 

	

0 
	

84,865 

6,000 

	

O 
	

3,150 

	

O 
	

900 

750 

1,500 

208,817 

208,817 

	

O 
	

208,817 

208,817 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001054 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	ro mobiliario midis oras 
TIPO RECURSO 	•0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:35 

Pag.: 328 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACTiAl/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6. 3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0339 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUNARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2.1 2 MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

208,817 

208,817 

77,196 

41,286 

0 	 35,910 

O 	127,211 

0 	 118,811 

0 	 8,400 

0 	 4,410 

1,260 

O 	 1,050 

0 	 2,100 

0 	 146,137 

0 	 146,137 

0 	 146,137 

0 	 146,137 

0 	146,137 

0 	146,137 

55,140 

O 	 29,490 

25,650 

0 	 87,847 

81,847 

6,000 

0 	 3,150 

ub 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 	 0 	 900 

2.6.3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 	 0 	 750 

2.6.3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 	 0 	 1,500 

0 	 87,984 

O 	 87,984 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

0 	 87,984 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 
	

O 	 87,984 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
	

0 	 87,984 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 
	

87,984 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 
	

0 	 33,084 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 
	

0 	 17,694 

2.6.3 2. 1 2 MOBILIARIO 
	

0 	 15,390 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 
	

53,010 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 
	

0 	 49,410 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 
	

3,600 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUNARIA Y EQUIPO DIVERSOS 
	

0 	 1,890 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 	 0 	 540 

2.6. 3 2. 9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 	 O 	 450 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 	 0 	 900 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0340 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:35 

Pag.: 329 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001054 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR: 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro mobiliario midis oras 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0341 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6.3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0342 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6. 3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0343 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 1 ADQUISICION DE VEHICULOS 

	

ERENCIA 	‘; 	2.6. 3 1. 1 	ADQUISICION DE VEHICULOS 

	

SESORIA 	 2.6.3 1. 1 1 PARA TRANSPORTE TERRESTRE RIDICA 
2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

1' e 
2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMÁTICOS Y DE COMUNICACIONES 

119,324 

0 	 119,324 

0 	 119,324 

0 	 119,324 

0 	 119,324 

0 	 119,324 

O 	 44,112 

0 	 23,592 

0 	 20,520 

72,692 

0 	 67,892 

4,800 

0 	 2,520 

0 	 720 

0 	 600 

0 	 1,200 

0 	 119,324 

0 	 119,324 

0 	119,324 

0 	119,324 

0 	119,324 

0 	119,324 

0 	 44,112 

0 	 23,592 

0 	 20,520 

0 	 72,692 

67,892 

0 	 4,800 

0 	 2,520 

0 	 720 

0 	 600 

0 	 1,200 

0 	 56,644 

O 	 56,644 

56,644 

56,644 

O 56,644 

11,796 

11,796 

O 	 11,796 

44,848 

0 	 10.260 

0 	 10,260 

0 	 33,328 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:35 
Pag.: 330 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001054 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREINTOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	ro mobiliario midis oras 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6.3 2. 9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2.6.3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0344 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6.3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2.6.3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0345 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE O - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6.3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2.6.3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0346 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO  

30,928 

0 	 2,400 

1,260 

360 

0 	 300 

600 

O 	 58,153 

O 	 58,153 

0 	 58,153 

O 	 58,153 

58,153 

58,153 

O 	 22,056 

O 	 11,796 

0 	 10,260 

0 	 34,837 

0 	 32,437 

2,400 

0 	 1,260 

0 	 360 

0 	 300 

0 	 600 

0 	 89,493 

89,493 

0 	 89,493 

0 	 89,493 

89,493 

0 	 89,493 

O 	 33,084 

0 	 17,694 

O 	 15,390 

O 	 54,519 

0 	 50,919 

3,600 

O 	 1,890 

540 

O 	 450 

900 

0 	 25,716 

0 	 25,716 

0 	 25,716 

0 	 25,716 

0 	 25,716 

0 	 25,716 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:36 

Pag.: 331 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001054 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO ---- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro mobiliario mídis oras 

TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6. 3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 	 ter, 

2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2.1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6.3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2.6.3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0347 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6.3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6. 3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6.3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2.6.3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0348 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

V.  GE!.ENCIA '-.,‘,.
, 

 

ó AS -SORIA 1 2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 
Op  1 )ICA r 

% 	/ 2.6. 3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0349 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

0 22,056 

O 11,796 

0 10,260 

0 2,400 

0 2,400 

0 1,260 

O 360 

0 300 

0 600 

0 46,804 

0 46,804 

0 46,804 

0 46,804 

0 46,804 

0 46,804 

0 11,028 

0 5,898 

0 5,130 

0 35,146 

0 33,946 

0 1,200 

0 630 

0 180 

0 150 

0 300 

0 41,180 

0 41,180 

0 41,180 

0 41,180 

0 41,180 

0 41,180 

0 22,056 

0 11,796 

0 10,260 

0 17,864 

0 15,464 

0 2,400 

0 1,260 

0 360 

0 300 

0 600 

0 59,662 

0 59,662 

0 59,662 

00 0 

,,_< 
2.6.3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001054 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 
Pag.: 332 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro mobiliario midis oras 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/09/2015 

: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6.3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0350 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 PARA OFICINA 

2.6.3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 
:1 

2.6.3 2. 1 2 MOBILIARIO r■ 

//I  2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6.3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

2.6.3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0351 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

2.6.3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

2.6.3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6.3 2. 9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

ANULACIÓN CREDITO 

O 59,662 

59,662 

59,662 

22,056 

O 11,796 

10,260 

36,346 

O 33,946 

O 2,400 

O 1,260 

O 360 

O 300 

O 600 

0 46,804 

O 46,804 

O 46,804 

O 46,804 

O 46,804 

O 46,804 

0 11,028 

O 5,898 

0 5,130 

' 35,146 

33,946 

0 1,200 

0 630 

O 180 

0 150 

O 300 

O 29,831 

O 29,831 

0 29,831 

0 29,831 

0 29,831 

0 29,831 

0 11,028 

0 5,898 

0 5,130 

0 18,173 

0 16,973 

0 1,200 

0 630 

0 180 

0 150 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001054 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480) 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro mobiliario midis oras 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 333 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO - 

FECHA 	:07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 1 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 
	

O 
	

300 

nll‹49>'  

IVA 

	

rJURI  RíA 	511, 

	

1CA 	,.1:;• 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:36 

Pag. : 334 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001055 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:Modificacion CAS 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/09/2015 

: 1131 -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AIJOBR FUN DWF GRPF 

META RI3 TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0311 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0066 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 CONTRATOADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0083 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

.011,  I 	 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

az" 	2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 	5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0103 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0104 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -P031ACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EM1SION DEL DNI -POBLACION DE - 3 AÑOS 

	

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

s 	• • 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

4, 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

O 	4,206,285 

	

O 	4,206,285 

4,206285 

	

O 	4,206,285 

	

0 	4,206,285 

4,206,285 

4,206,285 

	

0 	4,206,285 

	

190,000 	 0 

	

190,000 	 0 

	

190,000 	 0 

	

190,000 	 0 

	

190,000 	 0 

	

190,000 	 0 

	

190,000 	 0 

	

190,000 	 0 

	

2,200,000 	 0 

	

2,200,000 	 0 

	

2,200,000 	 0 

	

2,200,000 	 0 

	

2,200,000 	 0 

	

2,200,000 	 0 

	

2,200,000 	 0 

	

2,200,000 	 0 

	

1,420,000 	 0 

	

1,420,000 	 0 

	

1,420,000 	 0 

	

1,420,000 	 0 

	

1,420,000 	 0 

	

1,420,000 	 0 

	

1,420,000 	 0 

	

1,420,000 	 0 

	

375,000 	 0 

	

375,000 	 0 

	

375,000 	 0 

	

375,000 	 0 

	

375,000 	 0 

	

375,000 	 0 

	

375,000 	 0 

	

375,000 	 0 

	

21,285 	 0 

	

21,285 	 0 

	

21,285 	 0 

	

21,285 	 0 

• 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001055 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificacion CAS 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 335 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

-- DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

21,285 

21,285 

21,285 

21,285 

o 
o 
o 
o 

   

   



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001056 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR COMISION DE SERVICIOS 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:36 

Pag.: 336 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS GNUS E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIA11COS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

09 0 

	

	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

441,«, 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
" sub 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

	

O 	 3,660 

	

O 	 3,660 

	

O 	 3,660 

	

O 	 3,660 

	

O 	 3,660 

	

O 	 3,660 

3,660 

O 1,800 

1,860 

560 

560 

560 

O 560 

560 

560 

	

O 	 560 

560 

	

4,220 	 0 

	

4,220 	 0 

	

4,220 	 0 

	

4,220 	 0 

	

4,220 	 0 

	

4,220 	 0 

	

4,220 	 0 

	

4,220 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001057 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO Adquisicion de pasajes aéreos 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 337 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO -- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 1 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/Al/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0054 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0055 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0058 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3.2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0104 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

3,000 

	

O 	 3,000 

	

O 	 3,000 

3,000 

3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

3,000 

	

1,212 	 0 

	

1,212 	 0 

	

1,212 	 0 

	

1,212 	 0 

	

1,212 	 0 

	

1,212 	 0 

	

1,212 	 0 

	

1,212 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

0 	 5,000 



0106 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0338 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 3 COMBUSTELES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001057 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO Adquisicion de pasajes aéreos 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:36 

Pag.: 338 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0710912015 

DOCUMENTO 
	

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

O 5,000 

o 5,000 

O 5,000 

0 5,000 

O 5,000 

O 5,000 

O 5,000 

0 1,212 

0 1,212 

0 1,212 

0 1,212 

0 1,212 

0 140 

0 140 

0 140 

0 302 

0 302 

0 302 

0 770 

0 770 

0 770 



PLA 
Y PRES,, 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001058 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr vehiculos 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 
Pag.: 339 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AtIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0276 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 1 ADQUISICION DE VEHICULOS 

2.6. 3 1. 1 ADQUISICION DE VEHICULOS 

2.6. 3 1. 1 1 PARA TRANSPORTE TERRESTRE 

9002 2001621 6000032 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0310 0000788 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.8 OTROS GASTOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.8 1 OTROS GASTOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 8 1.2 ESTUDIO DE PREINVERSION 

ion G i 	2.6.8 1.2 1 ESTUDIO DE PREINVERSION 

En, 

	

O 	103,887 

103,887 

	

0 	103,887 

	

O 	103,887 

	

0 	103,887 

	

0 	103,887 

	

O 	103,887 

103,887 

	

103,887 	 0 

	

103,887 	 0 

	

103,887 	 0 

	

103,887 	 0 

	

103,887 	 0 

	

103,887 	 0 

	

103,887 	 0 

	

103,887 	 0 



81 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0372 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0373 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

.1,c:07/pie  
~rr0371 

5 SECRE1WA 
GENERA', 1! 

...,, • 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:36 

Pag.: 340 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001059 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOUCITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO Servicio de impresion de formatos diversos 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0368 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0369 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

y 	2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

16 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0370 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

007 	5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0 	 1,000 

1,000 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

O 	 1,000 

O 	 1,000 

0 	 1,000 

O 	 1,000 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

O 	 1,000 

O 	 1,000 

1,000 

1,000 

0 1,000 

1,000 

1,000 

0 	 1,000 

O 	 1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

1,000 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

1,000 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

1,000 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

1,000 

0 	 1,000 

0 	 1,000 

A 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:36 

Pag.: 341 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001059 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO Servicio de impresion de formatos diversos 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 113 1 -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0374 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 	 3313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0140 0077997 PROCESO DE EMIS1ON DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0356 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0357 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0358 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DM -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

	

0 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

0 	 1,000 

	

13,000 	 0 

	

13,000 	 0 

	

13,000 	 O 

	

13,000 	 O 

	

13,000 	 0 

	

13,000 	 0 

	

13,000 	 0 

	

13,000 	 0 

	

0 	 1,500 

1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

O 	 1500 

	

O 	 1,500 

1,500 

	

0 	 1,500 

	

O 	 1,500 

.1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

1,500 

	

0 	 1,500 

	

O 	 1,500 

	

O 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 

	

0 	 1,500 



0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0359 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001059 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE 11E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO Servicio de impresion de formatos diversos 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 
Pag.: 342 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 f -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

o 1,500 

o 1,500 

o 1500 

o 1,500 

o 1,500 

o 1,500 

o 1,500 

o 1,500 



	

0 	 135,000 

	

0 	 135,000 

	

0 	135,000 

	

0 	135,000 

135,000 

	

O 	135,000 

	

0 	135,000 

	

O 
	

135,000 

47,500 

47,500 

	

47,500 
	

O 

	

47,500 
	

O 

	

47,500 
	

O 

	

47,500 
	

O 

47,500 

	

47,500 
	

O 

	

40,000 
	

O 

	

40,000 
	

O 

	

40,000 
	

O 

	

40,000 
	

O 

	

40,000 
	

O 

	

40,000 
	

O 

	

40,000 
	

O 

	

40,000 
	

O 

	

47,500 
	

O 

	

47,500 
	

O 

	

47,500 
	

O 

47,500 

	

47,500 
	

O 

	

47,500 
	

O 

	

47,500 
	

O 

	

47,500 
	

O 

fflk, rata 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001060 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 2810812015 

TIPO DE MODIFICACIÓN: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

pag.: 343 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDff0 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

)1Y 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

007 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

	

y1,11/.4:,. 	 2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

,:i c ERENCIA 
,i.  
"., 

!I 	'EStiRIA 	
,,,
Bl  ■\"t 

'DICA li' 
\'% 

49/  c..- 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N' 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:36 

Pag.: 344 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO - 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

35,482 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 
	

35,482 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

35,482 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

35,482 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 
	

468 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

59 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

59 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 
	

59 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 
	

409 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 
	

409 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 
	

409 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

35,014 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

178 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

178 

2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

178 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 
	

365 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES CE MUEBLES E INMUEBLES 
	

365 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 
	

365 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 
	

33,733 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 
	

33,733 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 
	

10,633 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 
	

23,100 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

738 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

662 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

662 

2.3.2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 
	

76 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 
	

76 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 13,994 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 	 13994 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 13,994 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 13,994 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 13,994 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 	 791 

2.3.2 6.3 SEGUROS 	 791 

2.3.2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 	 791 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 13,203 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 	 1,603 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 	 1,603 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 	 7,600 

2.3.2 7. 1 3 AUDITORIAS 	 7,600 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 	 4,000 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICA 	 4,000 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	é 	 2,858 

2,858 0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:36 

Pag.: 345 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO -- -- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0282 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

:..1 	2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 
Ni 	 2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
ERENCIA 
SESURIA 	 2.3.2 1 VIAJES 

illICA 
2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS / 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS  

	

2,858 
	 o 

	

2,858 
	 o 

	

2,858 
	 o 

	

1,226 
	

o 

	

1,226 
	 o 

	

1,226 
	 o 

	

1,632 
	 o 

	

1,632 
	 o 

1,632 

472 

472 

472 

472 

472 

22 

22 

22 

450 

450 

450 

8A08 

8,408 

8,408 

8,408 

8,408 

s 	erice \ 
	2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

	
8,408 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 
	

8,000 

2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION 
	

8,000 	 0 

408 

408 

165 

165 

165 

165 

165 

78 

78 

78 

87 

87 

87 

716 

716 

716 



Fecha : 08109/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 346 de 517 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 I -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/A1/08R FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3, 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVIIS E IDENTIDAD 

0004 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

1( 

	Geir-,3 

	

de 	2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

716 
	 o 

716 
	 o 

687 
	

o 
687 
	 o 

500 
	 o 

187 
	 o 

29 
	 o 

29 
	 o 

29 
	 o 

251 

251 

251 

251 

251 

80 

80 

80 

100 

100 

100 

71 

71 

71 

935 

935 

935 

935 

387 

253 

253 

253 

34 	 0 

34 	 0 

34 

100 

100 

100 

548 

500 

500 

500 

48 

48 

48 

1,799 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 347 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0006 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 

	

	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

/A> 	I 	 2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
G 

liZ 
r 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 
%.) 	 2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 1 VIAJES INTERNACIONALES 

2.3. 2 1. 1 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
'RENC1A 

SURíA " 	 2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
CA 	

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD  

	

1,799 
	 o 

	

1,799 
	 o 

	

1,799 
	 o 

	

400 
	 o 

	

400 
	

o 

	

400 
	

o 

	

400 
	 o 

	

1,399 
	 o 

	

714 
	 o 

	

714 
	 o 

	

714 
	 o 

	

335 
	 o 

	

335 
	 o 

	

335 
	 o 

	

350 
	 o 

	

350 
	 o 

	

350 	 0 

	

3,010 	 0 

	

3,010 	 0 

	

3,010 	 0 

	

3,010 	 0 

	

3,010 	 0 

	

1,460 	 0 

	

1,460 	 0 

	

1,460 	 0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

500 	 0 

	

100 	 0 

	

950 	 0 

	

950 	 0 

	

950 	 0 

	

367 	 0 

	

367 	 0 

	

367 	 0 

	

367 	 0 

	

32 	 0 

	

32 	 0 

	

32 	 0 

	

32 	 0 

	

335 	 0 

	

335 	 0 

	

335 	 0 

	

335 	 0 

	

175 	 0 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 28/08/2015 

TIPO DE MOD1FICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 
Pag.: 348 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0009 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0010 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1.1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

	

Ncba 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
• upaik 

	

GN 	 2.3.2 1 VIAJES 

• 2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE  

	

175 	 0 

	

175 	 0 

	

175 	 0 

	

175 	 0 

	

14 	 0 

	

14 	 0 

14 

	

81 	 0 

	

81 	 0 

	

81 	 0 

	

80 	 0 

	

80 	 0 

	

80 	 0 

	

577 	 0 

	

577 	 0 

	

577 	 0 

	

577 	 0 

	

60 	 0 

	

60 	 0 

	

60 	 0 

	

60 	 0 

	

517 	 0 

	

500 	 0 

	

500 	 0 

	

400 	 0 

	

100 	 0 

	

17 	 0 

	

17 	 0 

	

17 	 0 

	

1,822 	 0 

	

1,822 	 0 

	

1,822 	 0 

	

1,822 	 0 

	

53 	 0 

	

53 	 0 

	

53 	 0 

	

53 	 0 

	

1,769 	 0 

	

263 	 0 

	

263 	 0 

	

63 	 0 

	

200 	 0 

	

80 	 0 

	

80 	 0 

	

80 	 0 



..,'" 
,...,?/ Sub ,..aCia ' 	 2.3. 1 1. 1 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

"5 Pm 1 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

.., £ /ri 
	

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0012 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0013 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:36 

Pag.: 349 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR: 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 1131 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD)PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0014 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0015 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

1,426 

1,426 

1,426 

790 

790 

790 

790 

90 

90 

90 

90 

700 

500 

500 

500 

200 

200 

200 

549 

549 

549 

549 

500 

500 

500 

500 

49 

49 

49 

49 

1,071 

1,071 

1,071 

1,071 

1,071 

1,000 

1,000 

1,000 

71 

71 

71 

249 
	

o 
249 
	 o 

249 
	

O 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CML [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 
Pag.: 350 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07!0912015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 	 ANULACIÓN 	CREDITO 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVIDOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVI.ES E IDENTIDAD 

0016 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVIDOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

Jub 	 2.3. 2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FlIANCEROS Y DE SEGUROS 

\ 	 2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO CE VEHICULOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CMLES E IDENTIDAD 

0017 0070181 GESTION TECN1CA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FtJANCEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES  

	

249 	 0 

	

43 	 0 

	

43 	 0 

	

43 	 0 

	

43 	 0 

	

206 	 0 

	

39 	 0 

	

39 	 0 

	

39 	 0 

	

167 	 0 

	

167 	 0 

	

167 	 0 

	

333 	 0 

	

333 	 0 

	

333 	 0 

	

333 	 0 

	

333 	 0 

	

83 	 0 

	

83 	 0 

	

83 	 0 

	

100 	 0 

	

100 	 0 

	

100 	 0 

	

150 	 0 

	

150 	 0 

	

150 	 0 

	

6,052 	 0 

	

6,052 	 0 

	

6,052 	 0 

	

6,052 	 0 

	

85 	 0 

	

85 	 0 

	

36 	 0 

36 

	

49 	 0 

49 

5,967 

4,725 

4,725 

4,725 

1,242 

1,242 

1,242 

	

5,425 	 11,490 

	

5,425 	 11,490 



	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.9999 OTROS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES 

2.3. 1 99. 199 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

	

CERENCIA K, 	 2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
.;° 	1R(A 

	

J ~?~► ''A 	 2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL. 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 28108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:36 

Pag.: 351 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	:07/0912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRO PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG 1T G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

5,425 11,490 

5,425 11,490 

4,585 0 

145 0 

145 0 

145 0 

4,440 0 

4,440 0 

2,500 0 

1,940 0 

840 11,490 

500 0 

500 0 

500 0 

O 11,490 

0 11,490 

0 11,490 

340 0 

340 0 

340 0 

9,782 0 

9,782 0 

9,782 0 

9,782 0 

17 0 

17 0 

17 0 

17 0 

9,765 0 

1,125 0 

1,125 0 

700 0 

425 0 

40 0 

40 0 

40 0 

8,450 0 

8,450 0 

8,450 0 

150 0 

150 0 

150 0 

18,382 0 

18,382 0 

18,382 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE IE.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:36 

Pag_ : 352 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DWF GRPF 

META RB TR CG 11' G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVISS E IDENTIDAD 

0022 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

CJ 
	 2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

18,382 

18,382 

142 

142 

142 

40 

40 

40 

18,200 

	

18,200 	 0 

18,200 

30,009 

30,009 

30,009 

30,009 

509 

352 

352 

352 

82 

	

82 	 0 

82 

75 

75 

75 

29,500 

29,500 

29,500 

29,500 

	

1,405 	 33,820 

	

1,405 	 33,820 

	

1,405 	 33,820 

	

1,405 	 33,820 

197 

197 

79 

	

79 	 0 

118 

118 

	

1,208 	 33,820 

200 

200 

200 

8 

8 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 353 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO --- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 28/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07109/2015 

: 113 / -2015-SGEN!RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

1  SU 0:(.1,..,3 2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

JICA 	2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
‹c" 2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

ANULACIÓN CREDITO 

8 0 

0 33,820 

0 33,820 

O 33,820 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

11,266 0 

11,266 0 

11,266 0 

11,266 0 

15 0 

15 0 

15 0 

15 0 

11,251 0 

40 0 

40 0 

40 0 

311 0 

311 0 

311 0 

10,900 0 

10,900 0 

10,900 0 

6,308 13,350 

6,308 13,350 

6,308 13,350 

6,308 13,350 

646 0 

137 0 

137 0 

137 0 

509 0 

509 0 

509 0 

5,662 13,350 

465 0 

465 0 

465 0 

100 0 

100 0 

100 0 

5,097 13,350 

5,097 13,350 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/0912015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:36 
Pag.: 354 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 
	

FECHA 
	

: 07/0912015 

FECHA DE SOLICITUD :28/08/2015 
	

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 
	

RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 
	

0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AllOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

23.1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.9999 OTROS 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3.1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2Z3.199.199 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FNANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

5,097 

	

0 
	

13,350 

	

8,714 
	

10,000 

	

8,714 
	

10,000 

	

8,714 
	

10,000 

	

8,714 
	

10,000 

1,502 

	

66 
	

O 

	

35 
	

0 

35 

11 

11 

20 

20 

501 

	

501 
	

O 

501 

	

935 
	

O 

935 

74 

	

861 	 0 

	

7,212 	 10,000 

	

2,434 	 0 

	

2,434 	 0 

	

2,434 	 0 

	

4,778 	 10,000 

	

4,778 	 10,000 

4,778 

	

0 	 10,000 

	

16,557 	 0 

16,557 

	

16,557 	 0 

16,557 

	

1,093 	 0 

	

1,093 	 0 

909 

	

909 	 0 

	

184 	 0 

184 

	

15,464 	 0 

15,464 

	

15,464 	 0 

	

5,264 	 0 

	

10,200 	 0 



CRENCIA 
SORIA 

ICA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:36 
Pag.: 355 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO -- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 1 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

2.3.2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

12,664 

12,664 

12,664 

12,664 

449 

449 

21 

21 

60 

60 

368 

368 

12,215 

520 

520 

520 

2,090 

2,000 

2,000 

90 

90 

460 

460 

460 

7,917 

72 

72 

7,845 

5,145 

2,700 

1,228 

1,228 

248 

980 

14,570 

14,570 

14,570 

14,570 

330 

10 

10 	 0 

10 

320 

320 

320 



Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:36 
Pag.: 356 de 517 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

9 2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS 

	

• 	 2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 1 SERVICIOS ACMINISTRATIVOS 

2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

23. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DNERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 00'21 REGISTROS CMLES E DENT1DAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMNACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5. 4 1 ELECTRIC:DAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 

ANULACIÓN CREDITO 

14,240 0 

2,325 0 

2,325 O 

2,325 O 

11,915 0 

11,915 0 

3,362 0 

8,500 0 

53 O 

5,931 0 

5,931 0 

5,931 O 

5,931 0 

991 0 

55 0 

55 0 

55 0 

795 0 

795 0 

795 0 

141 0 

141 0 

70 0 

71 0 

4,940 0 

1,000 O 

1,000 0 

1,000 0 

3,220 0 

20 0 

20 0 

3,200 0 

3200 0 

720 0 

720 0 

720 0 

25,370 0 

25,370 O 

25,370 0 

25,370 0 

2,622 0 

745 0 

745 0 

745 0 

1,877 O 



09 0 

0079 3000217 

09 0 

GERENCIA 
SESoWA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICAC1ON: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 357 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD1PRY ACTIAIIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7.2 1 CONSULTORIAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7.1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

1,877 

1,877 o 
22,748 o 
2,550 o 
2,550 o 
2,550 

20,098 o 
20,098 o 
3,561 o 

16,500 o 
37 o 

100 o 
100 o 
100 o 

7,942 0 

7,942 0 

7,942 0 

7,942 0 

942 0 

432 0 

432 0 

432 0 

510 0 

510 0 

430 0 

80 0 

7,000 0 

6,000 0 

6,000 0 

6,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

11,259 26.550 

11,259 26,550 

11,259 26,550 

11,259 26,550 

1,523 0 

995 0 

995 0 

995 0 

528 0 

528 0 

528 0 

9,736 26,550 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:36 

Pag.: 358 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/0912015 

DOCUMENTO 
	

: 1131 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AWOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES CE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3.1 5.3 1 ASEO, LIPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

ANULACIÓN CREDITO 

500 0 

500 0 

500 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

45 0 

45 0 

45 0 

5,382 26,550 

5,382 26,550 

5,382 0 

0 26,550 

1,809 0 

1,809 0 

1,809 0 

6573 32,700 

6573 32,700 

6,573 32,700 

6,573 32,700 

6,573 32,700 

2,000 0 

2,000 .0 

2,000 0 

2,536 0 

2,536 0 

2,536 0 

0 32,700 

O 32,700 

0 32,700 

2,037 0 

2,037 0 

2,037 0 

12,877 141,100 

12,877 141,100 

12,877 141,100 

12,877 141,100 

3,322 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

322 0 

42 0 

42 0 

280 0 



00 9 3000217 5001695 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:36 

Pag.: 359 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28108)2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/09/2015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 
	

280 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

9,555 	141,100 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

460 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 
	

460 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 
	

460 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 
	

1,162 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 
	

1,162 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 
	

1,162 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 
	

0 	141,100 

2.3.2 6.3 SEGUROS 
	

0 	141.100 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 
	

0 	141,100 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

7,933 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

7,933 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

7,933 

03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

29,902 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

29,902 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

29,902 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

29,902 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

29,902 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 
	

29,792 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 
	

29,792 

2.3.2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 
	

292 	 0 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 
	

29,500 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

110 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

110 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

110 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 3,333 	 12,800 
0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	
3,333 	 12,800 

09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 3,333 	 12,800 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 3,333 	 12,800 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 1,500 	 0 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 1,500 	 0 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 1,500 	 0 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 	 1,500 	 0 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 1,833 	 12,800 

2.3.2 1 VIAJES 	 1,050 	 0 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 	 1,050 	 0 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 	 1,000 	 0 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 	 50 	 0 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 	 689 	 0 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 	 689 	 0 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 	 689 	 0 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 	 0 	 12,800 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 	 0 	 12,800 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 	 0 	 12,800 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 
Pag.: 360 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

23.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CMLES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

23. 1 5. 1 DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.9999 OTROS 
.o- 

 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

23.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FNANCEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

94 0 

94 0 

94 0 

732 58,800 

732 58,800 

732 58,800 

732 58,800 

732 58,800 

0 58,800 

0 58,800 

0 58,800 

732 0 

732 0 

732 0 

64 38,100 

64 38,100 

64 38,100 

64 38,100 

64 38,100 

64 0 

64 0 

64 0 

0 38,100 

0 38,100 

0 38,100 

30,858 0 

30,858 0 

30,858 0 

30,858 0 

820 0 

820 0 

142 0 

142 0 

678 0 

678 0 

30,038 0 

30,038 0 

30,038 0 

3,038 0 

27,000 0 

15,181 28,200 

15,181 28,200 

15,181 28,200 

15,181 28,200 



0079 3000217 5001695 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

RENCIA 	 2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 
URIA .  

CA e.' 	2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 28108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 
Pag.: 361 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 I -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

2,811 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 
	

1,900 
	

O 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 
	

1,900 
	

O 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 
	

1,850 

2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 
	

50 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

60 
	

O 

2.3. 1 5.99 OTROS 
	

60 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 
	

60 
	

0 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 
	

851 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 
	

851 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 
	

851 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

12,370 
	

28;200 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

3,812 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 
	

3,812 
	

O 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
	

1,000 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 
	

2,812 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 
	

425 
	

O 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 
	

425 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 
	

425 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 
	

5,078 
	

28,200 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 
	

5,078 
	

28,200 

2.3.2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 
	

5,078 
	

O 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 
	

O 
	

28,200.  

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

3,055 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

3,055 
	

0 ' 

2.3.2 7.1199 SERVICIOS DIVERSOS 
	

3,055 

03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

14,721 

	

14,721 
	

O 

	

14,721 
	

0 

14,721 

	

789 
	

0 

	

789 
	

O 

376 

376 

100 

	

100 
	

O 

	

313 
	

O 

	

313 
	

O 

	

13,932 
	

O 

	

616 
	

O 

	

616 
	

O 

	

616 
	

O 

1,118 

	

1,118 
	

O 

1,118 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001061 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SEGURO DE ASISTENCIA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:36 

Pag.: 362 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 	: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 1-2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVIDOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS. FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVLES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.9999 OTROS 

2.3.1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

ANULACIÓN CREDITO 

9,684 0 

9,684 0 

5,184 0 

4,500 0 

2,514 0 

2,514 0 

2,514 0 

15,909 0 

15,909 0 

15,909 O 

15,909 0 

15,909 0 

15,909 0 

15,909 0 

3,209 O 

12,700 0 

11,101 0 

11,101 0 

11,101 0 

11,101 0 

1,257 0 

158 0 

158 0 

158 0 

1,099 0 

1,099 0 

1,099 0 

9,844 0 

500 0 

500 0 

500 0 

6,093 0 

6,093 0 

3,283 O 

2,810 0 

3,251 0 

3251 0 

3,251 0 



O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
Ót 1itn;;\ 

C1  5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

 2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0213 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 363 de 517 

SECTOR: 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001062 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO ------ 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AYOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

1, 	";-- 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

d( 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

6 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 383,300 

0 383,300 

O 383,300 

O 383,300 

O 383,300 

383,300 

383,300 

O 383,300 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 , 0 

5,000 0 

8,500 0 

8,500 0 

8,500 0 

8,500 0 

8,500 0 

8,500 0 

8,500 0 

8,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

10,500 0 

10,500 0 

10,500 0 

10,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001062 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/0812015 

TIPO DE MODIFICACKM: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	: Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:36 
Pag. : 364 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07109/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD1PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

/ZZ; 	2.3 BIENES Y SERVICIOS 

•••', 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

_ 	-05/ 	2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

VD 	 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 	 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0266 0001548 VERIFICACION DE FIRMAS 

	

. 09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS  

11,500 

11,500 

11,500 

11,500 

11,500 

11,500 

11,500 

6,500 

5,000 

7,500 

7.500 

7,500 

7,500 

7,500 

7,500 

7,500 

7,500 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

14,500 

14,500 

14,500 

14,500 

14,500 

14,500 

14,500 

8,000 	 0 

6,500 

18,200 

18,200 

1 



09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 1 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

2.3.2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0233 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

0$..0.., 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 
Sub G„,„., 

Presic"; 
	ict" 2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001062 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:36 

Pag.: 365 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT1AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

-t■'0  • 	2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMÁTICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.5 PRACTICANTES, SECIGRISTAS Y SIMILARES 

2.3.2 7.5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

ANULACIÓN CREDITO 

18,200 0 

18,200 0 

5,400 0 

5,400 0 

5,400 0 

5,400 O 

12,800 0 

6,000 0 

6,000 0 

6,000 0 

6,800 0 

6,800 0 

6,800 0 

6,000 O 

6,000 0 

6,000 0 

6,000 0 

6,000 0 

6,000 0 

6,000 0 

6,000 0 

18,500 0 

18,500 0 

18,500 0 

18,500 O 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

13,000 O 

6,000 0 

6,000 0 

6,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

17,500 0 

17,500 0 

17,500 0 

17,500 0 

17,500 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

10,500 0 



09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES CE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0238 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 
Fecha : 08/09/2015 

Hora : 20:16:36 

Pag_: 366 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001062 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :28/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	: Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTLES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

ANULACIÓN CREDITO 

10500 0 

5,000 0 

5,500 0 

20,300 0 

20,300 0 

20,300 0 

20,300 O 

10,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

9,800 0 

9,800 0 

9,800 0 

9,800 0 

13,000 0 

13,000 0 

13,000 0 

13,000 0 

13,000 0 

7,500 0 

7,500 0 

7,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

21,900 0 

21,900 0 

21,900 0 

21,900 0 

6,900 0 

6,900 0 

6,900 0 

6,900 0 

15,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

8,000 0 

8,000 0 

8,000 0 



a -110  

iC,3  

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001062 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 
Pag.: 367 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

--- DATOS DEL PLIEGO -- 

. FECHA 	: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT1AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

41 0003048 CONTROL DE LA BASE DE DATOS 

9 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

29,300 

29,300 

29,300 

29,300 

13,800 

7,000 

7,000 

7,000 

6,800 

6,800 

6,800 

15,500 

15,500 

15,500 

9,000 

6,500 

17,000 

17,000 

17,000 

17,000 

8,000 

8,000 

8,000 

8,000 

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001062 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 
Pag_ : 368 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 28/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710912015 

: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN OVE GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0284 0039142 ACTIVIDADES DE INFORMATICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0243 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

7; 	

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

94
■ ounifl._

g 
 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
e 
19.3. 1 COMPRA DE BIENES 

I 2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

09 0 

	

	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

ANULACIÓN CREDITO 

8,000 0 

8,000 0 

8,000 0 

8,000 0 

8,000 0 

8,000 0 

8,000 0 

8,000 0 

16,300 0 

16,300 0 

16,300 0 

16,300 0 

16,300 0 

8,800 0 

8,800 0 

8,800 0 

7,500 0 

7,500 0 

7,500 0 

13,700 0 

13,700 0 

13,700 0 

13,700 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

8,700 0 

8,700 0 

8,700 0 

8,700 0 

25,400 0 

25:400 0 

25,400 0 

25,400 0 

11,500 0 

6,000 0 

6,000 0 

6,000 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

13,900 0 

8,900 0 



09 0 

SE SUM 

• T., r 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001062 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :2810812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 369 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO ---- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT1A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

1.1 30 	 2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

, 	pre 	 2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

8,900 

8,900 

5,000 

5,000 

5,000 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

15,000 

15,000 

15,000 

15,000 

15,000 

6,500 

6,500 

6,500 

8,500 

8,500 

8,500 

8,700 

8,700 

8,700 

8,700 

8,700 

8,700 

8,700 

8,700 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

11,000 

11,000 

11,000 

11,000 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

\ 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

50 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0251 0044409 ASUNTOS LABORALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0252 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 
Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:36 
Pag. : 370 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001062 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 28/08/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD1PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0253 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

,ese ' 	• 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

Pit 	i) 	2.3.2 1 VIAJES 

REN  « 
	

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0254 0044504 CONTROL OPERATIVO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 1 VIAJES INTERNACIONALES 

2.3.2 1. 1 99 OTROS GASTOS 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

11,000 0 

11,000 0 

11,000 0 

6,000 0 

5,000 0 

7,000 O 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 



0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0074 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0180 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0264 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
1,171ái 2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

ERENCIA 	 2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
Ab =SUBÍA 	 2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS JUR-  ICA 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 
c - 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0377 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N' 0000001063 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO ADQUISICION DE AGUA DE MESA Y PASAJES 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/0912015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 371 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	:3110812015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

800 800 

800 800 

800 800 

800 800 

434 0 

434 0 

434 0 

434 0 

366 800 

366 800 

366 800 

0 800 

366 0 

2,000 2,000 

2,000 2,000 

2,000 2,000 

2,000 2,000 

1,712 0 

1,712 0 

1,712 0 

1,712 0 

288 2,000 

288 2,000 

288 2,000 

0 2,000 

288 0 

10,486 10,486 

10,486 10,486 

10,486 10,486 

10,486 10,486 

0 10,486 

O 10,486 

0 10,486 

O 10,486 

10,486 0 

10,486 0 

10,486 0 

10,486 0 

3,979 3,979 

3,979 3,979 

3,979 3,979 

3,979 3.979 

3,979 3,979 

0 3,979 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001063 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

pag_: 372 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO ADQUISICION DE AGUA DE MESA Y PASMES 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 31/0812015 

: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3. 1 1.1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0378 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

ke,-̀ •  

5: 	- ' " 	
-1., ,- 	2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

,i7  

,ss.  V.: • CEil...% 	 2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
..., 
\ .,4..„,,,,, 	 2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0380 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

%'-- - 	2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
,r • 2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1_ 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0381 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0383 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES  

	

0 	 3,979 

	

0 	 3,979 

	

3,979 	 0 

	

3,979 	 0 

	

3,979 	 0 

	

763 	 763 

	

763 	 763 

	

763 	 763 

	

763 	 763 

	

763 	 763 

	

O 	 763 

	

O 	 763 

	

o 	 763 

	

763 	 0 

	

763 	 0 

	

763 	 0 

	

545 	 545 

	

545 	 545 

	

545 	 545 

	

545 	 545 

	

O 	 545 

	

0 	 545 

545 

545 

	

545 	 0 

	

545 	 0 

	

545 	 0 

	

545 	 0 

	

2,268 	 2,268 

	

2,268 	 2,268 

	

2,268 	 2,268 

	

2,268 	 2,268 

	

2,268 	 2,268 

2,268 

2,268 

2,268 

	

2,268 	 0 

	

2,268 	 0 

	

2,268 	 0 

	

872 	 872 

	

872 	 872 

	

872 	 872 

	

872 	 872 

	

872 	 872 

2.3. 1 1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 



2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

9002 3 	5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0384 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001063 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 373 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

---- DATOS DEL PLIEGO --- 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO ADQUISICION DE AGUA DE MESA Y PASMES 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 31/0812015 

: 1131 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AllOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

0 872 

0 872 

0 872 

872 0 

872 0 

872 0 

786 786 

786 786 

786 786 

786 786 

786 786 

O 786 

0 786 

0 786 

786 0 

786 0 

786 0 

TOTAL 	 22,499 	 22,1 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001064 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR ADQUISICION DE COMBUSTIBLE GASOHOL 97 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 374 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:31108/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / 2015-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES;  LUBRICANTES Y AFINES 

j• 

	

Lut.-4,4 	 2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 
> , • 	 2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 
pr 

2.3. 1 7.1 1 	ENSERES 

	

0N 	2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS  

	

6,000 	 6,000 

	

6,000 	 6,000 

	

6,000 	 6,000 

	

6,000 	 6,000 

	

3,200 	 6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

1,200 	 0 

	

1,200 	 O 

	

1,200 	 0 

	

2,800 	 0 

	

2,800 	 0 

	

2,800 	 0 

	

2,800 	 0 

	

2,100 	 2,100 

	

2,100 	 2,100 

	

2,100 	 2,100 

	

2,100 	 2,100 

	

1,040 	 2,100 

	

0 	 2,100 

	

0 	 2,100 

	

0 	 2,100 

	

100 	 0 

	

100 	 0 

	

100 	 0 

	

940 	 0 

	

940 	 0 

	

940 	 0 

	

1,060 	 0 

	

1,060 	 0 

	

1,060 	 0 

	

1,060 	 0 

-CRETARIA 
NERAL. 



0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
nt I 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

F 	2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0213 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

O 

1,540 

1,540 

1,540 

1,540 

1,540 

1,540 

1,540 

1,540 

1;540 

1,540 

1,540 

1,540 

1,540 

1,540 

1,540 

1,540 

1,540 

O 

O 

O 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	

Hora : 20:16:36 

Pag.: 375 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001065 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr pasajes 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0912015 

: 113 / -2015-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

495'  
¿ 	GEr ENCI 
,c:1 ,1  ASE -ORIA 
\ 	JURiDICA 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001066 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD :31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO EMISION BOLETOS AEREOS 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 
Pag.: 376 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:3110812015 

DOCUMENTO 	: 113 12015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AllOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES:  REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0257 0054366 ELECCIONES MUNICIPALES COMPLEMENTARIAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASMES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

ANULACIÓN CREDITO 

20,000 20,000 

20,000 20,000 

20,000 20,000 

20,000 20,000 

20,000 20,000 

20,000 20,000 

20,000 20,000 

o 20,000 

20,000 o 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001067 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31108)2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 377 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO --- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 	
ANULACIÓN 	CREDITO 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 39999'9 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0231 0039606 PRENSA Y COMUNICACIONES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

9001 3" '99 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

	

0 	1,313,500 

	

0 	1,313,500 

	

0 	1,313,500 

	

0 	1,313,500 

	

0 	1,313,500 

	

0 	1,313,500 

	

0 	1,313,500 

	

0 	1,313,500 

	

250,000 	 0 

	

250,000 	 0 

	

250,000 	 0 

	

250,000 	 0 

	

250,000 	 0 

	

250,000 	 0 

	

250,000 	 0 

	

250,000 	 0 

	

169,000 	 0 

	

169,000 	 0 

	

169,000 	 0 

	

169,000 	 O 

	

169,000 	 0 

169,000 

	

169,000 	 0 

	

169,000 	 0 

	

141,000 	 0 

	

141,000 	 0 

	

141,000 	 0 

	

141,000 	1 	0 

141,000 

	

141,000 	 0 

	

141,000 	 0 

	

141,000 	 0 

	

359,500 	 0 

	

359500 	 0 

	

359,500 	 0 

	

359,500 	 0 

	

359,500 	 0 

	

132,000 	 0 

	

132,000 	 0 

	

132,000 	 0 

	

227,500 	 0 

	

227,500 	 0 

	

227,500 	 0 

394,000 



SKF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:36 

Pag.: 378 de 517 

SECTOR : 33 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001067 
(EN NUEVOS SOLES) 

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31108/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/09/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS IIIFORMATICOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

394,000 

394,000 

394,000 

394,000 

394,000 

394,000 

394,000 

o 
o 
o 
o 

o 
o 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 08/09/2015 

Versión 15.05.00 
	 Hora : 20:16:36 

Pag.: 379 de 517 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001068 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 3110812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO ---- 

FECHA 	:0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

+ 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

9 = 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

3p: 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

9 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

1,040,800 

	

O 
	

1,040,800 

	

O 
	

1,040,800 

1,040,800 

1,040,800 

	

O 
	

1,040,800 

	

O 
	

1,040,800 

1,040,800 

	

112,000 
	

0 

	

112,000 
	

0 

112,000 

112,000 

	

112,000 
	

0 

	

112,000 
	

0 

	

112,000 
	

O 

112,000 

	

113,500 
	

O 

113,500 

	

113,500 
	

0 

113,500 

	

113,500 
	

0 

	

113,500 
	

0 

	

113,500 
	

O 

113,500 

493,800 

	

493,800 
	

O 

493,800 

	

493,800 
	

O 

493,800 

493,800 

493,800 

	

493,800 
	

O 

197,000 

	

197,000 
	

O 

197,000 

	

197,000 
	

O 

	

197,000 
	

O 

	

197,000 
	

0 

	

197,000 
	

O 

	

197,000 
	

O 

	

124,500 
	

O 

	

124,500 
	

O 

124,500 

124,500 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.05.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001068 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :AGOSTO 

FECHA DE SOLICITUD : 31/0812015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificación CAS 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 08/09/2015 
Hora : 20:16:37 
Pag. : 380 de 517 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0710912015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD I ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

  

124,500 

124,500 

124,500 

124,500 

o 
o 
o 
o 

     

     

     


	ANEXO_01_RS_N°_75-2015-SGEN-RENIEC.pdf
	ANEXO_06_RS_N°_75-2015-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60

	ANEXO_07_RS_N°_75-2015-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5



